Территориальная избирательная комиссия Ленинского района
города Ставрополя
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23 » сентября 2016 года
                                               № 30/354
город Ставрополь

О регистрации депутата   Ставропольской городской Думы седьмого созыва, избранного  по одномандатному избирательному округу №4

На основании постановления территориальной избирательной комиссии  Ленинского района  города  Ставрополя от  «19»  сентября 2016 года № 27/336 «О результатах выборов депутатов Ставропольской городской Думы   седьмого  созыва по одномандатному избирательному округу № 4», в соответствии со статьей 30  Закона Ставропольского края № 37-кз «О некоторых вопросах проведения выборов в органы местного самоуправления в Ставропольском крае» территориальная избирательная комиссия Ленинского района города Ставрополя
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать депутата  Ставропольской городской Думы седьмого созыва Баканова Вадима  Николаевича, избранного по одномандатному   избирательному округу № 4.
2. Выдать Баканову Вадиму Николаевичу  удостоверение об избрании депутатом Ставропольской городской Думы седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 4 .
3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию города Ставрополя и для опубликования  в газету «Вечерний Ставрополь»
Председатель                                                                                     Е.А. Лазарева
Секретарь                                                                                              Л.П. Титова